

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคาอาจ ในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....จ้างเหมาก่อสร้างปรับปรุงถนนศรีจันทร์ (ช่วงจากถนนกัลปพฤกษ์ถึงสุดเขตเทศบาล
ด้านทิศตะวันตก)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....สำนักงานแขวง เขตเทศบาลนครขอนแก่น

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 14,900,000.00 บาท

3. ลักษณะงาน โดยสังเขป.....โดยก่อสร้างซ่อมแซมพื้นถนนคอนกรีตแบบ FULL-DEPTH REPAIR
งานซ่อมโพรงใต้แผ่นพื้นถนนคอนกรีต (SUBSEALING) งานอุดซ่อมรอยแตกในถนนคอนกรีต งาน
เปลี่ยนวัสดุ ยานแนวรอยต่อ แล้วทำการวางแผ่นใยสังเคราะห์ (Paving Fabric Geotextile) ปูทับด้วยผิวจราจร
Asphaltic Concrete หนาไม่น้อยกว่า 0.05 เมตร ความกว้างเฉลี่ย 18.00-8.00 เมตร ความยาว 1,160 เมตร
.....หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 15,940 ตารางเมตร พร้อมงานยกฝาบ่อพักน้ำ และงานปรับปรุงเครื่องหมาย
จราจรและงานไฟฟ้าส่องสว่าง ตามแบบมาตรฐานเทศบาลนครขอนแก่น

4. ราคาอาจคำนวณ ณ วันที่ 30 มิถุนายน 2559
เป็นเงิน.....14,354,000.00.....บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) บาท

5. บัญชีประมาณการราคาอาจ

5.1.แบบสรุปราคาอาจวงเงินก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

5.2.....

5.3.....

5. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาอาจ (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

5.1 ชื่อ นายสถิตย์..... สกุล เทพไกรวัฑฒ์
ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายสาธารณูปโภค.....ประธาน

5.2 ชื่อ นายเอกภพ..... สกุล รัตนศิริชัย
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ

5.3 ชื่อ นายอดุลย์..... สกุล บุญปรุขาว
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ

5.4 ชื่อ นายนาวัน..... สกุล บึงไกร
ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส.....กรรมการ

5.5 ชื่อ นายอาคม..... สกุล สีโยธา
ตำแหน่ง วิศวกรโยธาชำนาญการ.....กรรมการ /เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

1. งานจ้างเหมาทำถาวร

รหัสงาน - โครงการบูรณะทางหลวงสายศรีจันทร์(ช่วงจากถนนกัลปพฤกษ์ถึงสุดแนวเขตเทศบาลด้านทิศตะวันตก)

ปริมาณงาน 1.160 กม.

น้ำมันดีเซลหน้าปั๊ม ปตท. จังหวัด ขอนแก่น ราคา 25.00 บาท/ลิตร วันที่ 9-มิ.ย.-59

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่างานต้นทุน		FACTOR F1	ค่างาน ต่อหน่วย (บาท)	ค่างานที่กำหนดให้	
		หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน ต่อหน่วย	ค่างานต้นทุน เป็นเงิน			ราคาต่อหน่วย (บาท)	เป็นเงิน
	งานต้นทุนงานทาง								
1	งาน Tack coat ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	ตร.ม.	15,940.00	10.72	170,876.80	1.2838	13.76	13.75	219,175.00
2	งานแผ่นใยสังเคราะห์สำหรับเสริมผิวทาง	ตร.ม.	16,418.20	40.00	656,728.00	1.2838	51.35	51.25	841,432.75
3	งาน Asphalt ปรับระดับ ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	คัน	20.00	1,851.47	37,029.40	1.2838	2,376.92	2,376.75	47,535.00
4	งาน Asphalt 0.05 m. ระยะทางไม่เกิน 150 ก.ม.	ตร.ม.	15,940.00	222.27	3,542,983.80	1.2838	285.35	285.25	4,546,885.00
5	งานยกฝาบ่อพักน้ำ	บ่อ	245.00						
5.1	งานยกฝาบ่อพักน้ำชนิดเหล็กต่อฝาคะแรงเหล็กรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม.	บ่อ	125.00	11,546.95	1,443,368.75	1.2838	14,823.97	14,823.75	1,852,968.75
5.2	งานยกฝาบ่อพักน้ำชนิดเหล็กต่อฝาคะแรงเหล็กรูปสี่เหลี่ยม ขนาด 600x600 มม. (รวมงานท่อรับน้ำขนาด Dai 2 นิ้ว)	บ่อ	120.00	11,817.66	1,418,119.20	1.2838	15,171.51	15,171.50	1,820,580.00
6	งานซ่อมรอยต่อ	ม.	5,800.00	54.40	315,520.00	1.2838	69.84	69.75	404,550.00
7	งานซ่อมผิวทางโดยวิธีหยอดยาง	ม.	300.00	44.08	13,224.00	1.2838	56.59	56.50	16,950.00
8	งานซ่อมผิวทางโดยวิธีซ่อม	ตร.ม.	490.00	629.15	308,283.50	1.2838	807.70	807.50	395,675.00
9	งานซ่อมผิวทางโดยวิธีอุดโครงคอนกรีต	คัน	150.00	13,610.00	2,041,500.00	1.2838	17,472.52	17,472.50	2,620,875.00
10	งานทาสีตีเส้นจราจรหนา 3 มม.	ตร.ม.	800.00	281.27	225,016.00	1.2838	361.09	361.00	288,800.00
11	งานติดตั้งเสาไฟฟ้าแสงสว่างสูง 9.00 ม.+โคม+สายเมนตั้ง+งานเชื่อมระบบ	คัน	22.00	36,825.00	810,150.00	1.2838	47,275.94	47,275.75	1,040,066.50
12	งานร้อยขั้วเกาะกลางถนนเดิมพร้อมติดตั้งดิน	แห่ง	1.00	199,225.00	199,225.00	1.2838	255,765.06	255,765.00	255,765.00
13	ป้ายโครงการก่อสร้าง	ป้าย	2.00	1,500.00	3,000.00	1.0000	1,500.00	1,500.00	3,000.00
				รวมค่างานต้นทุนงานทาง	11,185,024.45				
				รวมค่าต้นทุนงานสะพานและท่อเหลี่ยม	0.00				
				รวมค่างานต้นทุนทั้งหมด	11,185,024.45			รวมค่างานทั้งหมด	14,354,258.00
								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(คิดเพียง)	14,354,000.00

(ลงชื่อ).....ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายศดิษฐ์ เทพไกรวรรค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายเอกภพ รัตนศิริชัย)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอนุช บุญชูปรากฏ)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนวนิน ปิงไกร)

(ลงชื่อ).....กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายอคม ธิโยราช)